
ZARZĄDZENIE NR 91/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 2 maja 2024 r., znak F-VI.3111.2.29.2024, z dnia 14 maja 2024 r., znak F-
VI.3111.1.55.2024 oraz uchwały Nr LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., 
poz. 5880 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 250,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 19.500,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250,00 -250,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 633 537,40 19 500,00 4 653 037,40 
 80101  Szkoły podstawowe 2 239 753,40 18 000,00 2 257 753,40 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 18 000,00 18 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 424 663,00 1 500,00 426 163,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

424 663,00 1 500,00 426 163,00 

Razem: 97 587 849,04 19 250,00 97 607 099,04 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 2.158,25 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 21.408,25 zł,   według tabeli nr 2. Plan wydatków.    Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 821 632,46 0,00 8 821 632,46 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 266 475,00 0,00 266 475,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 36,00 1 380,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 14 631,00 -36,00 14 595,00 
752   Obrona narodowa 4 250,00 -250,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D07B47C-9545-4434-84AA-E4D9F0C04413. Podpisany Strona 1



 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 250,00 -250,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 41 275 541,30 19 500,00 41 295 041,30 

 80101  Szkoły podstawowe 25 514 451,55 18 000,00 25 532 451,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 17 000,00 18 000,00 35 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 653 188,56 1 500,00 1 654 688,56 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 11 300,00 1 500,00 12 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 639 996,76 0,00 2 639 996,76 
  4260 Zakup energii 79 000,00 -1 000,00 78 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 180 622,38 0,00 7 180 622,38 
 85295  Pozostała działalność 1 183 232,18 0,00 1 183 232,18 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 62 528,76 -130,85 62 397,91 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 356,24 -15,40 7 340,84 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 000,00 -135,00 12 865,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 135,00 135,00 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 491,17 130,85 1 622,02 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 175,43 15,40 190,83 

855   Rodzina 12 323 090,00 0,00 12 323 090,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 2 557 000,00 0,00 2 557 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 2 566,00 361,00 2 927,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 167 434,00 -361,00 167 073,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 317 641,11 0,00 9 317 641,11 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 3 292 000,00 0,00 3 292 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 230,00 230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -230,00 770,00 

Razem: 109 225 616,37 19 250,00 109 244 866,37 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2024 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 250,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

250,00 -250,00 0,00 

Razem: 11 782 688,38 -250,00 11 782 438,38 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 250,00 zł,   według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 250,00 -250,00 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 250,00 -250,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D07B47C-9545-4434-84AA-E4D9F0C04413. Podpisany Strona 2



  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 250,00 -250,00 0,00 

Razem: 11 782 688,38 -250,00 11 782 438,38 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz  
 

Krystyna Andruch 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D07B47C-9545-4434-84AA-E4D9F0C04413. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 91/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


